
801

Heliodrom eljezni ka postaja Autobusna postaja

802 803 804

805 806 807 808

809 810 811 812

813 814 815 816

817 818 819 820

821 822 823 824

825 826 827 828

Taxi

Terminal za ukrcaj
vozila na vlak

Vu na slu ba Centar Smjer vo nje u gara i
ili na parkirali tu

Ulaz Izlaz Kamp Prostor za kamp vozila

Ure en prostor za
kamp vozila

Prostor za kamp prikolice Izleti te Izletnici

Dje je igrali te Inudstrijska zona Ljekarna Smje tajni objekti

Vinoteka Zoolo ki vr t Luka / pristani te Turisti ka luka

Pristani te glisera Muzej Dvorac Arheolo ke iskopine

DODATNI SIMBOLI



DODATNI SIMBOLI

829 830 831 832

833 834 835 836

837 838 839 840

841 842 843 844

845 846 847 848

849 850 851 852

853 854 855 856

Knji nica Kazali te Kinematograf Crkva

Groblje pilja Slap Vidikovac

Cesta uz more Borova uma Akvarij Mjenja nica

Supermatket Po ta i ara s kabinom Sjede a ski vu nica

Ski vu nica kola skijanja Toplice Plivali te

Hipodrom Lovi te Olimpijski sportski centar Stadion

Diskoteka Ko arka Tenis Golf


